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POŚWIĘCENIE KAPLICZKI NADRZEWNEJ 
MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ W ALEJCE LIPOWEJ 

KOŚCIOŁA NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 
Mierzeszyn, 13 maja 2022 roku

Niech imię Pańskie będzie błogosławione.
Teraz i na wieki.

Módlmy się:
Wszechmogący, wieczny Boże, wielbimy Cię i wysławiamy. Ty uczyniłeś wielkie 

rzeczy Najświętszej Maryi Pannie, wybierając Ją na matkę umiłowanego Syna 
Twojego i naszego Zbawiciela. Ona stała się błogosławioną między niewiastami, bo 
uwierzyła, że spełnią się słowa powiedziane od Pana.

Pobłogosław, + Panie, tę figurę Matki Bożej Fatimskiej i kapliczkę, którą tu dziś 
umieszczamy w dniu 105. rocznicy objawień fatimskich. Niech nam przypomina, 
że Maryja jest Matką Chrystusa i naszą Matką, do której możemy się uciec w każdej 
potrzebie. Niech nas wspomaga również wstawiennictwo świętych pastuszków 
z Fatimy Hiacynty i Franciszka oraz służebnicy Bożej siostry Łucji. Spraw abyśmy 
zawsze jak Maryja naśladowali Chrystusa, Pana naszego. Amen.
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ZAWIERZENIE MATCE BOŻEJ FATIMSKIEJ 
ŚWIĘTEGO PAPIEŻA JANA PAWŁA II

,,Zdrowaś Maryjo, łaski pełna, Pan z Tobą!” Błogosławiona jesteś, Maryjo, posłana przez Boga do Fatimy, 
która przyniosłaś światu orędzie nadziei, wezwanie do modlitwy i pokuty oraz prośbę o wynagradzanie za 
grzechy popełniane przez współczesnych ludzi.

Gdy Twe słowa o triumfie Twego Niepokalanego Serca zbliżają się z wolna do swego wypełnienia, my, 
odprawiając Wielką Nowennę przygotowującą nas do stuletniej rocznicy Twych fatimskich objawień, 
zwracamy się do Ciebie w duchu miłości, pokory i ufności bezgranicznej i jednocząc się z całym Kościołem, 
wołamy do Ciebie:

«Pod Twoją obronę uciekamy się, Święta Boża Rodzicielko!»
Stajemy dzisiaj przed Tobą, Matko nasza, Matko naszych rodzin, Matko ludzi i całych narodów. Ty 

znasz wszystkie nasze cierpienia i nadzieje, Ty czujesz po macierzyńsku wszystkie zmagania pomiędzy 
dobrem a złem, pomiędzy światłem i ciemnością, jakie wstrząsają naszym współczesnym światem. 
Prosimy, przyjmij nasze wołanie skierowane w Duchu Przenajświętszym wprost do Twojego Serca i ogarnij 
macierzyńską miłością ten nasz ludzki świat, który Ci zawierzamy, pełni niepokoju o doczesny i wieczny 
los nas samych i wszystkich naszych sióstr i braci. Mówiłaś ze smutkiem: «Wiele dusz idzie na potępienie». 
Swej duchowej córce Łucji tłumaczyłaś, że «dzisiejszy świat bardziej zasługuje na potop niż czasy Noego», 
a w swym fatimskim sekrecie pozostawiłaś nam ostrzeżenie: świat zasłużył dziś na wielką karę Bożą. 
Tylko Bóg ma moc zmienić bieg naszych dziejów, położyć kres rozrastającej się wokół nas cywilizacji 
śmierci, obudzić w ludziach pragnienie budowania nowego, lepszego świata. Jako uczniowie Chrystusa, 
wezwani do służby pod Jego sztandarem, stojąc dzisiaj przed Tobą, pragniemy wraz z całym Kościołem, 
wobec Twego Niepokalanego Serca, zjednoczyć się z poświęceniem, w którym Syn Twój, z miłości ku nam, 
oddał się Ojcu: «Za nich - powiedział - Ja poświęcam w ofierze samego siebie, aby i oni byli uświęceni 
w prawdzie» (J 17, 19). Pragniemy zjednoczyć się z naszym Odkupicielem w tym poświęceniu za świat 
i ludzkość, które w Jego Boskim Sercu ma moc przebłagać i zadośćuczynić.

Oddajemy się dziś Tobie bez zastrzeżeń, by każdy z nas był «cały Twój», aż na wieki, by nic nie odłączyło 
nas od Jezusa, Zbawiciela świata. Niech nasze poświęcenie, zjednoczone z poświęceniem Twego Syna, ma 
moc przemieniać otaczający nas świat. Niech ogarnie wszystkich ludzi i przewyższa wszelkie zło, jakie 
duch ciemności zdolny jest rozniecić w sercu człowieka i w jego dziejach: jakie już rozniecił w naszych 
czasach.

Prosimy Cię, Maryjo! Ukaż nam swe Niepokalane Serce, będące drogą, która zaprowadzi dzisiejszy świat 
do Boga. Prosimy: «Od wszelakich złych przygód racz nas zawsze wybawiać!» Wśród licznych zagrożeń 
i niepewności jutra wołamy do Ciebie w zaufaniu bez granic:

Pomóż nam przezwyciężyć grozę zła, która tak łatwo zakorzenia się w sercach współczesnych ludzi 
- zła, które w swych niewymiernych skutkach ciąży już nad naszą współczesnością i zdaje się zamykać 
drogi ku przyszłości!

Od głodu i wojny, wybaw nas!
Od wojny atomowej, od nieobliczalnego samozniszczenia, od wszelkiej wojny, wybaw nas!
Od grzechów przeciw życiu człowieka od jego zarania, wybaw nas!
Od nienawiści i podeptania godności dzieci Bożych, wybaw nas!
Od wszelkich rodzajów niesprawiedliwości w życiu społecznym, państwowym i międzynarodowym, 

wybaw nas! 
Od deptania Bożych przykazań, wybaw nas!
Od usiłowań zdeptania samej prawdy o Bogu w sercach ludzkich, wybaw nas!
Od przytępienia wrażliwości sumienia na dobro i zło, wybaw nas!
Od grzechów przeciw Duchowi Świętemu, wybaw nas!
Przyjmij, nasza Matko, to wołanie nabrzmiałe cierpieniem wszystkich ludzi! Przepojone cierpieniem 

całych społeczeństw!
Pomóż nam mocą Ducha Świętego przezwyciężać wszelki grzech, grzech w każdej jego postaci: w nas 

i wokół nas.
Niech nasze dziecięce oddanie się Tobie stanie się narzędziem, którym posłużysz się zgodnie z wolą 

Bożą, aby rychlej nadeszła cywilizacja miłości, aby pojawiła się wśród nas wiosna chrześcijaństwa 
i zakwitła świętością życia nas, naszych rodzin i całych narodów.

Niech jeszcze raz objawi się w dziejach świata nieskończona potęga Odkupienia: potęga Miłości 
miłosiernej! Niech powstrzyma zło! Niech przetworzy sumienia! Niech w Sercu Twym Niepokalanym 
odsłoni się dla wszystkich światło Nadziei!

Niech Serce Twe Niepokalane zmieni świat! Amen.

(niniejszy tekst modlitwy zawierzenia św. Jana Pawła II odczytał ks. Andrzej Sowiński bezpośrednio po poświęceniu 
kapliczki nadrzewnej Matki Bożej Fatimskiej w Mierzeszynie, 13 maja 2022 roku)
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DZIECI PIERWSZOKOMUNIJNE A.D. 2022 OCHRZCZONE W LATACH 2012 - 2013 
PRZEZ KS. PROBOSZCZA ANDRZEJA SOWIŃSKIEGO

Od lewej: Nikola Butowska (ochrzczona 28 kwietnia 2012), Maja Szulc (och. 18 sierpnia 
2012), Julian Serkowski (och. 29 grudnia 2012), Amelia Łopatowska (och. 1 września 2012), 
Antoni Letniowski (och. 2 września 2012), ks. Andrzej Sowiński, Szymon Radkowski (och. 
10 maja 2013), Andrzej Polowczyk (och. 29 września 2012), Maciej Bukowski (och. 16 
czerwca 2012), Paweł Didyk (och. 30 sierpnia 2013).
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Z paschalną nadzieją w życie wieczne powiadamiam,
że w dniu 7 maja  2022 roku w Hanowerze

odeszła do Domu Miłosiernego Ojca

śp. REGINA KRYSTYNA KAPANKE
wieloletnia parafianka Parafii św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie

- urodzona 30 grudnia 1952 roku w Mierzeszynie;
- jej śp. rodzice to Jan (3.08.1930 – 3.10.2013) i Franciszka z domu Tocha (2.11.1929 – 6.06.2005);

- ochrzczona 18 stycznia 1953 roku w kościele św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie przez ks. proboszcza Henryka 
Serwińskiego;

- jej śp. rodzicami chrzestnymi byli: Hubert Blokus i Krystyna Kapanke;
- rodzeństwo: Ryszard i Mariola;

- sakrament Bierzmowania przyjęła 15 czerwca 1965 roku w Parafii Mierzeszyn z rąk ks. biskupa Lecha Kaczmarka;
- od lat siedemdziesiątych XX wieku mieszkała w Niemczech;

- przez całe życie mocno związana ze swoją Ojczyzną – Mierzeszynem i Parafią św. Bartłomieja Apostoła;
- pogrzeb śp. Reginy odbył się w piątek, 20 maja 2022 roku;

- uroczystościom żałobnym przewodniczył ks. kanonik Gerard Borys, 
wieloletni proboszcz Parafii w Mierzeszynie (1970 – 2010);

- Ciało śp. Reginy Kapanke złożono w grobie na cmentarzu parafialnym w Mierzeszynie.

Ks. Andrzej Sowiński
REQUIESCAT IN PACE!
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INTENCJE  MSZALNE  czerwiec  2022

  1. środa
  2. czwartek
  3. piątek
  4. sobota 
  5. niedziela
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+ Wincenty i Anastazja Toczek oraz rodzeństwo
+ Helena i Franciszek Wicińscy oraz rodzeństwo Krystyna, Henryk i Marian
+ Ryszard Szymański
+ Irena i Stanisław Żakowscy: rocznica śmierci
dzięk. błag. w intencji męża Władysława Góra: 65. rocznica urodzin (intencja od żony)
+ Stanisław i Kazimiera Grabińscy
+ Jan, rodzice, rodzeństwo z rodzin Połtarzyckich, Wróbel, Magnuszewskich,
   Białobrzewskich, Tarko i Dzwonkowskich
+ Krystyna Chmielewska
+ wypominkowa za zmarłych
+ Maria, Franciszek i Hubert Szulc
+ Tadeusz Szuba oraz rodzice i rodzeństwo
+ Jolanta Świerczewska: 1. rocznica śmierci
+ Edward Koprowicz 
dzięk. błag. w intencji rodziny oraz + Jan Rojkiewicz
+ Jan, Józefa i Leon Jankowscy
+ zmarli z rodziny Zielonko
+ Krescencja Fryca
dzięk. błag. w intencji ks. kanonika Gerarda Borysa: 57. rocznica  
   święceń prezbiteratu (intencja od Anny i Ryszarda Masełbas)
+ Karol Pięta: 1. rocznica śmierci
dzięk. błag. w intencji ks. kanonika Gerarda Borysa: 57. rocznica
   święceń prezbiteratu (intencja od rodziny Pieczykolan)
+ rodzice Jan i Sabina Koziorzębscy oraz rodzeństwo Wiktoria i Janina
+ Stanisława Świderska: 13. rocznica śmierci
+ zmarli z rodziny Dołaszewskich (przed procesją w Warczu)
dzięk. błag. w intencji dzieci i wnuków pani Zofii Szymańskiej
+ Leokadia Chodukiewicz i brat Henryk
+ Regina Kapanke (intencja od rodziny)
+ Adam Langowski oraz rodzice Langowscy i Tempscy
dzięk. błag. w intencji Elżbiety Meger: 50. rocznica urodzin
+ Henryka Kraińska
dzięk. błag. w intencji Wiolety i Marka Warzocha: 19. rocznica sakramentu małżeństwa  
   oraz w intencji dzieci Kingi i Karola
+ Edward Koprowicz
+ Witold Niemczyk
+ zmarli z rodzin Wohlert, Kolbusz i Szymanowskich
ślub: Piotr Czaja i Daria Bryła
+ Jerzy i Ryszard Szymańscy oraz Brunon Drywa
dzięk. błag. w intencji Hanny i Krzysztofa Grabińskich: 23. rocznica sakramentu 
   małżeństwa oraz w intencji dzieci Weroniki i Bartosza
dzięk. błag. w intencji wnuczki Natalii Koryckiej oraz rodziców Ewy i Piotra
+ Piotr Kowalski, żona Sabina oraz rodzice z obojga stron
+ Kazimierz Kąkol, Franciszek Fenski: z okazji Dnia Ojca
+ Edward Koprowicz
dzięk. błag. w intencji Urszuli Plata: 69. rocznica urodzin oraz Henryk Plata: 
   rocznica urodzin
+ Jerzy Migas

zamawiający intencje mszalne akceptują druk w/w danych osobowych
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w ostatnim czasie...

ZOSTALI OCHRZCZENI:
1. LILIANNA NATALIA ZAWADZKA, zam. Błotnia 23, ur. 20 

listopada 2021, och. 1 maja 2022 (rodzice wyrażają zgodę 
na publikację informacji).

2. POLA MICHALINA POLEK, zam. Mierzeszyn, ul. Wichrowe 
Wzgórze 3, ur. 4 maja 2021, och. 3 maja 2022 (rodzice 
wyrażają zgodę na publikację informacji).

3. ANTONI FRANCISZEK PAPIS, zam. Mierzeszyn, ul. Gdańska 
8A, ur. 23 stycznia 2022, och. 15 maja 2022 (rodzice 
wyrażają zgodę na publikację informacji).

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:
1. PIOTR CZAJA, zam. Warcz 9B i DARIA BRYŁA, zam. Warcz 

9B (narzeczeni wyrażają zgodę na publikację informacji).
2. MAREK KORYCKI, zam. Mierzeszyn, ul. Wolności 23 i 

PATRYCJA MARIA SZUBA, zam. Mierzeszyn, ul. Wolności 21 
(narzeczeni wyrażają zgodę na publikację informacji).

ZMARLI:
1. ANDRZEJ LIZIŃSKI, zam. Mierzeszyn, ul. Nad Jarem 7, ur. 

11 kwietnia 1962, zm. 2 maja 2022, pogrzeb odbył się 7 maja 
2022 w Mierzeszynie (rodzina wyraża zgodę na publikację 
informacji).

2. ZDZISŁAW BRUNON OSOWSKI, zam. Szklana Góra, ul. Zielna 
21, ur. 28 kwietnia 1933, zm. 8 maja 2022, pogrzeb odbył 
się 12 maja 2022 w Mierzeszynie (rodzina wyraża zgodę na 
publikację informacji).

3. KAZIMIERZ HENRYK GROSZEK, zam. Mierzeszyn, ul. 
Gdańska 6, ur. 3 sierpnia 1952, zm. 12 maja 2022, pogrzeb 
odbył się 14 maja 2022 w Mierzeszynie (rodzina wyraża 
zgodę na publikację informacji).

4. REGINA KRYSTYNA KAPANKE, zam. Hannover / Mierzeszyn, 
ul. Szkolna 14, ur. 30 grudnia 1952, zm. 7 maja 2022, 
pogrzeb odbył się 20 maja 2022 w Mierzeszynie (rodzina 
wyraża zgodę na publikację informacji).

PAPIESKA INTENCJA
APOSTOLSTWA MODLITWY

na czerwiec 2022
Za rodziny

Módlmy się w intencji rodzin chrześcijańskich na 
całym świecie, aby dzięki konkretnym gestom przeżywały 
bezinteresowność miłości oraz świętość w codziennym 
życiu.

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE
W MIERZESZYNIE 2022

Serdecznie zapraszam Parafian do uczestniczenia w 
czerwcowych nabożeństwach ku czci Najświętszego Serca 
Pana Jezusa. Nabożeństwa są odprawiane pod koniec 
Mszy świętej od poniedziałku do soboty.

ks. Andrzej

PODZIĘKOWANIE ZA OFIARY NA REMONT 
KOŚCIOŁÓW MIERZESZYŃSKICH: ROK 2022

444. Teresa i Józef Bąk, Błotnia
445. Ryszard Jaworski, Graniczna Wieś
446. Antonina Kisiel, Błotnia
447. Halina Ronowicz, Błotnia
448. Pelagia Malec, Mierzeszyn
449. Mieczysława Stosio, Mierzeszyn
450. Mieczysława Muszyńska, Mierzeszyn
451. Irena Rywacka, Mierzeszyn
452. Marta Meier, Mierzeszyn
453. Alicja Ruszkowska, Mierzeszyn
454. Eryka Żurek, Domachowo
455. Eryka i Ewa Żurek, Domachowo
456. Leokadia Krause, Domachowo
457. Zuzanna Bliszczyk, Domachowo
458. Władysław Gajęcki, Domachowo
459. Klara Strąk, Domachowo
460. Agata Kucharz, Domachowo
461. Elżbieta i Antoni Guzowscy, Domachowo
462. Helena Stosio, Domachowo
463. Agata Krause, Domachowo
464. Joanna i Tomasz Tyrakowscy, Mierzeszyn
465. Wiesława i Tadeusz Mejer, Domachowo
466. Zbigniew Niemykin, Mierzeszyn
467. Anna Sobiecka, Mierzeszyn
468. Danuta H. Olejkowicz, Rumia Janowo
469. Agnieszka i Marcin Papis, Mierzeszyn
470. Anna i Wojciech Rekowscy, Mierzeszyn
471. Zofia Szymańska, Mierzeszyn
472. Rodzice dzieci pierwszokomunijnych
473. Danuta i Wiesław Ronowicz, Błotnia
474. Halina Ronowicz, Błotnia
475. Jolanta i Andrzej Plak, Warcz
476. Zofia, Janina Kluskiewicz, Błotnia
477. Kamila i Marcin Butowscy, Mierzeszyn
478. Bogumiła i Władysław Płońscy, Zaskoczyn
479. Justyna i Piotr Szulc, Miłowo
480. Mieszkańcy Błotni
481. Mieszkańcy Olszanki
482. Eleonora i Marian Sowińscy, Gdańsk
483. Ewa i Jacek Szuba, Mierzeszyn
484. Krystyna Korycka, Mierzeszyn
485. Bożena Kiełczykowska, Mierzeszyn
486. Patrycja Szuba i Marek Korycki, Mierzeszyn
487. Jadwiga i Paweł Schützmann, Graniczna Wieś
488. Maria Fryca, Mierzeszyn
489. Rodzina Kapanke, Hannover – Mierzeszyn
490. Anna i Ryszard Masełbas, Warcz
491. Mariola Kapanke - Steinert, Hannover - Mierzeszyn
492. Ks. kanonik Gerard Borys, Zblewo
493. Krystyna Gwóźdź, Warcz
494. Ks. Ireneusz Koziorzębski, Gdańsk Żabianka
495. Agnieszka i Wojciech Napiórkowscy, Mierzeszyn
496. Ks. kanonik Gerard Borys, Zblewo
Wszystkie w/w osoby akceptują publikację swoich danych osobowych

Mierzeszyn, 21 maja 2022 roku

Jego Ekscelencja
KS. BISKUP WIESŁAW ALOJZY MERING

Biskup Włocławski Senior

Ekscelencjo, Najdostojniejszy Księże Biskupie!

Pamiętny dzień: 21 maja 1972 roku. Kościół Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Gdyni. Biskup Zygfryd Kowalski. Zebrana 
Twoja rodzina, duchowieństwo, wierni... Ekscelencjo, to 
dzień Twoich święceń prezbiteratu. Pięćdziesiąt lat! Nie 
tak dawno? A jednak... Ten czas dany od Boga, stał się dla 
Ciebie darem i tajemnicą ... Złoty Jubileusz Kapłaństwa 
zawsze jest czasem dziękczynienia Panu Bogu i głębokiej 
refleksji. W pięćdziesiąt lat wpisuje się ogrom Twojej posługi 
Ludowi Bożemu, zwłaszcza na terenie diecezji chełmińskiej 
i diecezji włocławskiej. Dzień pełni Twojego Kapłaństwa, 
Księże Biskupie, 26 kwietnia 2003 roku był jednocześnie 
dniem rozpoczęcia nowych zadań jako Pasterza Świętego 
Kościoła Włocławskiego.

Dziś, 21 maja 2022 roku zanosimy do Dobrego Boga 
modlitwę dziękczynną a jednocześnie błagalną o dalsze 
Boże błogosławieństwo w Twojej posłudze w Kościele 
Chrystusowym. 

Proszę o przyjęcie, Księże Biskupie, szczerych gratulacji 
i życzeń. Powierzamy Cię nadal opiece Świętej Bożej 
Rodzicielki Maryi. Niech Matka Boża z Guadalupe będzie 
zawsze Twoją siłą! Szczęść Boże!

parafianie Parafii św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie
wraz z proboszczem
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